
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про доцільність цілодобового перебування дитини в закладі  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частиною третьою статті 23-1 Закону України «Про 

охорону дитинства», акту закладу охорони здоров’я та органу внутрішніх справ України про 

дитину, покинуту в пологовому будинку, іншому закладі охорони здоров’я від 09.04.2021 

року, Порядку зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів незалежно від типу, 

форми власності та підпорядкування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 01.06.2020 року №586, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області від 19.04.2021 року (витяг з протоколу №2 засідання комісії від 19.04.2021 року), 

виходячи з інтересів дитини, яка перебуває у складних життєвих обставинах, виконавчий 

комітет Саратської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Доцільно влаштувати малолітню дитину, Маринова Василя Васильовича, 07.04.2021 

року народження, на цілодобове перебування до спеціалізованого будинку дитини на період, 

що не перевищує шести місяців. 

2. Клопотати перед Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної 

адміністрації про виділення путівки малолітній дитині, Маринову Василю Васильовичу, 

07.04.2021 року народження, для тимчасового влаштування до спеціалізованого будинку 

дитини на повне державне забезпечення. 

3. Виконуючому обов’язки комунального підприємства «Саратська центральна 

лікарня» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області 

Сиротенко Н.Г. забезпечити передачу малолітньої дитини, Маринова Василя Васильовича, 

07.04.2021 року народження, до спеціалізованого будинку дитини. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови   

Переправка Ю.П. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

20 квітня 2021 року 

№ 85        

 

 

 


